

**J.M.D. Dahl Holding ApS**  
Gl. Ringkøbingvej 18, 7400 Herning

CVR-nr. 27 19 63 65

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

---

Jens Martin Dam Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.M.D. Dahl Holding ApS Gl. Ringkøbingvej 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 19 63 65 Stiftet: 12. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Martin Dam Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Haraldsgade 36, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	JMDD Drift ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -335 t.kr. mod -549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I kapitalandele i tilknyttet selskab budgetteres der for det kommende år med et mindre overskud, baseret på en stigning i omsætningen, og fuld effekt af gennemførte omkostningsbesparelser i 2024/25.

I løbet af året har selskabet afgivet koncerntilskud på 1.925 t.kr. til kapitalandel i tilknyttet selskab. Egenkapitalen heri udgør pr. 30. september 2025 dermed 1.725 t.kr.

Datterselskabets pengeinstitut har på baggrund af det fremlagte budget bevilliget en forlængelse af de nuværende kreditter et år frem. Det er ledelsens forventning, at de bevilligede kreditrammer er tilstrækkelige til realisering af budgettet.

Ledelsen aflægger dermed årsrapporten med henblik på fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.057</b>	<b>-7.577</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-322.876	-562.720
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	26.244
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32	-612
<b>Resultat før skat</b>	<b>-334.965</b>	<b>-544.662</b>
3 Skat af årets resultat	0	-4.092
<b>Årets resultat</b>	<b>-334.965</b>	<b>-548.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-334.965	-548.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-334.965</b>	<b>-548.754</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.724.697</u>	<u>122.572</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.724.697</u>	<u>122.572</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.724.697</u></b>	<b><u>122.572</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.360	1.959.025
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.990</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.350</u>	<u>1.959.025</u>
	Likvide beholdninger	<u>43</u>	<u>238</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.393</u></b>	<b><u>1.959.263</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.745.090</u></b>	<b><u>2.081.835</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.606.183</u>	<u>1.941.148</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.731.183</u></b>	<b><u>2.066.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	2.118
Anden gæld	<u>13.907</u>	<u>13.569</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.907</u>	<u>15.687</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.907</u></b>	<b><u>15.687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.745.090</u></b>	<b><u>2.081.835</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.489.902	61.000	2.675.902
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-548.754	0	-548.754
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.941.148	0	2.066.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	-334.965	0	-334.965
	<b>125.000</b>	<b>1.606.183</b>	<b>0</b>	<b>1.731.183</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32</u>	<u>612</u>
	<u><b>32</b></u>	<u><b>612</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.092</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.092</b></u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	713.750	63.750
Tilgang i årets løb	<u>1.925.001</u>	<u>650.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.638.751</b></u>	<u><b>713.750</b></u>
Nedskrivninger primo	-591.178	-28.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-289.093	-244.220
Nedskrivning til indre værdi	<u>-33.783</u>	<u>-318.500</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-914.054</b></u>	<u><b>-591.178</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.724.697</b></u>	<u><b>122.572</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 30/9 2025 1.727 t.kr. Derudover er der afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos datterselskab på 18 t.kr.

Selskabet har stillet selskabskapitalen på 125 t.kr. til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Datterselskabets gæld til pengeinstitut pr 30. september 2025 udgør 1.727 t.kr.

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.